lenus bacchus nominatus a leniendo
secundum donatum q̄ leniat mentem:quæ Seruus georgicorum primo damnat.nam ut iquit ipse uer
bum græcum non potest latinam ethimologiam recipere.Diodorus enim sicutus:ut Eusebius refert:a
i.torculari deductum affirmat.Minoi gnosia minois Ariadna dicta est a pa
tre Minoe est enim foemininum patronymicum.Catullus Quem procul exalta moestis minois ocellis
Gnosia deuominatum est a Gnoſo ciuitate Crete.Inserit autem optimum esse:si dolor uitetur exem
plu:ueluti si ab ariadna sumamus exemplum:quæ in Dia insula egei a Theleo relicta est. Mari ignoto
Catullus desertam in sola miseram se cernit harena.Dōctus Catullus cecinit:Fabulam quidē Ariadnē
Catullus no iter argonautica eleganter tetigit.Est enim dōctus epitheton ab omnibus antiquissimis Ca
tullo attributum:Martialis Verona docti syllabas amat uatis.Fuit enim & oratione perspicuus:& car
mine:tum facundus tum laſcius & grauis.Hunc aulus Gelius poetarum uocat elegantissimum in his
libris. quos notwithstanding atticarum titulo inseruit.Viri ingratiani Thesei qui beneficium acceptum non recō
pensando ingratus merito uocatur.Vos ego nunc moneo.ordo est:ego uos nunc moneo felix est qui/
cumque disces posse carere tuo supple dolore alterius.sensus est fortunatum uideri quicunq; dolori re
sistit suo:eamq; uitat alterius infelicitatis exemplo:unde dictum est:Felix qnem faciunt aliena pericula
cautū pédētia brachia illecebras mulierū notat.nā dū uolūt aliqd a maritis ipetrare osculat̄ eos quos
ex iratis bēmolos efficiūt brachia collo molliter iniiciēdo.Catullus ad Ceciliū nouicomensē. Quāuis
candida miles puella. Euntem reuocet:matiusq; collo ambas iniiciens roget morari:Sordida falsa p
iuria & malignitate scaturiens.lunonem suam.luno dicitur sponsis esse pronuba. Ouidius in epistola
Phyllidis.lunonemq; toris quæ presidet alta maritis.periuria ridet amantum iuppiter.Sic supra nec in
rare time uentis periuria uenti irrita per terras & freta summa ferunt.Peruigilare per ualde significās

auget orationem. nam uigiliarum integratatem notat. Nec obstat an dicamus uigilo noctem unam & per unam noctem uigilau. quod aliter sentiunt qui sunt imbecillioris ingenii: ut Laurentius Valla in elegantiarum ambagibus: Maro enī nobis scriptū reliquit. Per noctes aliquot diesq; cesso: & ante eū Cicero in proemio libelli qui haberemus inscribitur: ibi per aliquot annos admirabili quadam laude prouincie p̄fuit. Nec merenti merito. idest immērito nulla de causa. & merēti addidit ut rem adauereret. Nāda lympham hoc est aquam baccho quidem aquas immiscere utile & honestum est. Nanq;

Horatius ea propter acrone teste carminū secundo scripsit ad bacchum
Tu flectis amnes quoniā munera eius
admiscentur aquis ad suauorem usū
qua ex caula singunt poetę Bacchi uitribus amnes domitos esse ac supatos:
Minister pincerna
bibo.

metior. Martia lympha: tyberia aquila. idest romana a Marte qui iuxta tyberim Sylviam compressit. nam pri scianus ostendit in tractatu de nūeris & ponderibus antiquos. L. pro. N. posuisse. Nanq; est nota quinquaginta ut Apollonides. & L. Tartheus testantur. unde latini dicunt lymphain' pro nympham aquam uel fontes uolentes monstrare. Virgilius dant famuli manibus lymphas. Possimus etiam martiam lympham interpretari ductilem illum riuiulum: quem Plinins refert in naturali historia. xxxvi. A. q. Martio iussu senatus: ut aquarum adieculos reciceret ut inductum: & auctoris nomine appellationem sumpsisse. Liquidū fortius adde merum uult aquam uino immisceri sed uberiorem uini copiam infundi. At Catullus ad pincernam dicit. At uos quod iubet hinc abite lympha. uini pernities & ad se ueros migra te. hic merus est thyonianus.

Bernardini veronensis poetę in elegias albii Tibulli commentatio quarta & ultima incipit.

E messalla canam quanquā
mea cognita uirtus Terret.
Quartus & ultimus liber incipit in messallam continens panagyricon cum quibusdam elegidiis quorum pleraq; potius epigrammata uocari merentur. quę de Cherinto adolescentia formosissimo & Sul pitia Seruui filia habentur Mea uirtus cognita. laus est a prudentia. e celo enim descendit

Vt infirmę ualeant subsistere uires iuxta Horatiū p̄ceptum in poetica. Sumite materiā uestris qui scribitis equam viribus: & ueritate diu quid ferre recusent: Quid ualeant humeri: cui lecta potenter erit res: Nec facundia deserit hunc nec lucidus ordo. Subsistere quasi plus humeri sustulerit quam ferre possit: & est metaphorā sumpta a baulo. Si pro quanuis Laudes deficient carmina: hoc est non possum equare laudes tuas p̄conis uersuum meorum. Conditor compositor. nam condere componere est. nec tua p̄ter chartis intexere quisquam Facta uelit. Messallę beniuolentiam ne natura: quem egregie doctum fuisse ostendit. Te p̄ter cuius eloquentia ceteros anteit. Est nobis uoluisse satis Sic propertius. Quod si deficiant uires audacia certe Laus erit: in magnis & uoluissse sat est. & Ouidius ad Rufinum. Ut desint uires: tamen est laudanda uoluntas. Hac ego contentos auguror esse deos: & sensus est. uoluntas erit pro perfecto officio. Nec munera parua respueris a maiori probat muscula non esse negligenda. Cres tulit quidam Dēdalum male putant: qui remigium alarum postquā